

RENKLOAK ApS

Banemarksvej 51
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2020

Susanne Carow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RENKLOAK ApS Banemarksvej 51 2605 Brøndby e-mailadresse: kontakt@renkloak.dk CVR-nr: 32895336 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	Danske Bank Erhvervscenter Glostrup Hovedvejen 109 2600 Glostrup
Revisor	REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr: 10686504 P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive virksomhed med at yde service i forbindelse med kloak, anlæg og ledningsnet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på DKK 51.739,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og har derfor iværksat foranstaltninger, der kan bidrage til at vende udviklingen, således at man i de kommende regnskabsår vil opnå et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.507.515	2.429.730
Personaleomkostninger	1	-2.491.389	-2.093.574
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.663	-50.835
Resultat af ordinær primær drift		-36.537	285.321
Andre finansielle indtægter		12.963	12.239
Øvrige finansielle omkostninger		-22.322	-7.082
Ordinært resultat før skat		-45.896	290.478
Skat af årets resultat	2	-5.843	-77.947
Årets resultat		-51.739	212.531
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.739	212.531
I alt		-51.739	212.531

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		199.675	252.338
Materielle anlægsaktiver i alt		199.675	252.338
Andre tilgodehavender		83.824	83.823
Finansielle anlægsaktiver i alt		83.824	83.823
Anlægsaktiver i alt		283.499	336.161
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		992.700	814.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		218.728	158.524
Periodeafgrænsningsposter		50.885	70.038
Tilgodehavender i alt		1.262.313	1.042.970
Likvide beholdninger		385.747	142.534
Omsætningsaktiver i alt		1.648.060	1.185.504
Aktiver i alt		1.931.559	1.521.665

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		102.848	154.587
Egenkapital i alt		182.848	234.587
Hensættelse til udskudt skat		2.852	1.805
Hensatte forpligtelser i alt		2.852	1.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser		291.583	131.335
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		664.184	807.138
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		790.092	346.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.745.859	1.285.273
Gældsforpligtelser i alt		1.745.859	1.285.273
Passiver i alt		1.931.559	1.521.665

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	2.354.451	2.024.175
Fri telefon	0	0
Pension	114.732	80.240
Refusioner	-22.646	-38.546
Andre omkostninger til social sikring	44.852	27.705
	2.491.389	2.093.574

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.796	76.142
Aktuel skat - renter	0	0
Ændring af udskudt skat	1.047	1.805
	5.843	77.947

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 31/12 2019 kr. 0,00.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ved regnskabsårets slutning har selskabet leasingforpligtelser for kr. 201.187,00 vedrørende operationel leasing. Beløbet udgør leasingydelserne frem til tidspunktet, hvor leasingkontrakterne kan opgøres eller ophører.

Herudover har selskabet ingen yderligere eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4